
DECYZJA NR 15/2017 

 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

z dnia 11 października 2017 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia egzaminu zawodowego  

na kierunku fizjoterapia (studia stacjonarne) 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 5 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 137/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie  

  

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję w składzie czteroosobowym, w tym: 

 

Przewodniczący -     dr  Bartosz Chmielewski – nauczyciel akademicki; 

Członkowie  -     prof. zw. dr hab. Jacek Lewandowski – nauczyciel akademicki; 

- dr Marzena Wiernicka – nauczyciel akademicki; 

-  mgr Wojciech Grzegorzewski – nauczyciel akademicki 

 

- w celu przeprowadzenia egzaminu zawodowego na kierunku fizjoterapia (studia 

stacjonarne),  

  w  dniu 18 października 2017 r., (rozpoczęcie o godz. 9.00, sala nr 1). 

 

§ 2 

 

Przewodniczący komisji podaje skład komisji do publicznej wiadomości  przez wywieszenie 

przy drzwiach sali przeznaczonej na przeprowadzenie egzaminu, informacji zawierającej 

imiona i nazwiska oraz funkcję w komisji. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                         Dziekan 

              Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony  

                                                                                                   Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                                                                                                       /-/dr Janusz Kwieciński 

Radca prawny/-/  

K. Klapsa 


